
 

 

 

 

 
 

Dny otevřených srdcí v MAS Jablunkovsko  
– jednání pracovních skupin 

 
 

Zveme Vás na on-line jednání pracovních skupin, které se koná ve dnech 11. 8. 2021 a 13. 8. 2021 
na platformě ZOOM 

 
Časový rozvrh diskuzí na jednotlivá témata: 

 
 Krajina a infrastruktura od  9:00 – 10:30 
 Společnost od    11:00 – 12:30 
 Hospodářství od   13:00 – 14:30 

 

O d k a z  n a  p ř i p o j e n í :  https://us06web.zoom.us/j/82190577778 
 
 

PROGRAM: 
 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Jablunkovsko na období 2021 – 2027  – 
koncepční část 
 

 postup přípravy 

 prezentace a diskuze - vize, mise, strategických cílů a dílčích strategických cílů 

 návrhy úprav strategie 

 další průběh projednávání, schválení a implementace 
 
 
 
Těšíme se na Vaši účast, náměty a nápady 
 
 
Kancelář MAS Jablunkovsko 
 
 
Účast není nutno potvrzovat. Jednání budou probíhat ve dvou dnech a můžete si zvolit pro Vás 
vhodnější termín. Platforma ZOOM bude otevřená po celý den pro všechny pracovní skupiny. 
Z důvodu možných technických problémů s připojením se prosím připojte vždy o malinko dříve. 
 
 
 
 
 
 
 

    

https://us06web.zoom.us/j/82190577778

